
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U . 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U . 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Łobeskiemu na realizację 
zadania pn. „Remont nawierzchni chodnika i istniejących zjazdów w miejscowości 
Sielsko, po obu stronach drogi powiatowej nr 4337Z na odcinku ok. 400 mb". 

§ 2 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2014 r. do wysokości 25.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć 
tysięcy). 

§ 3 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Węgorzyno a Powiatem Łobeskim. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 




